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	UWAGA – WAŻNE!
	Zajęcia przeznaczone są tylko dla osób powyżej 16 roku życia, proszę ze sobą zabrać fartuchy malarskie lub ubranie robocze.


Iwona Zając

Gdańska artystka mająca ogromne doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Nadzorowała artystyczne projekty, w których młodzi ludzie pracowali na zasadzie wolontariatu (m. in. malowanie dziecięcych oddziałów szpitalnych). Pracowała także nad międzynarodowymi projektami młodych artystów „Stocznia – spojrzenie z zewnątrz” (dwie edycje). Pracuje w Koloni Artystów (na terenie byłej Stoczni Gdańskiej), ma tam swoją pracownię. Techniką „murales” zajmuje się od 2000 roku– jej prace można obejrzeć w mieście (np. Węzeł Kliniczna, mur dookoła Stoczni Gdańskiej). Co roku latem bierze udział w gdańskim Festiwalu Murales. Od lat współpracuje z Fundacją Theatrum Gedanense prowadząc warsztaty plastyczne podczas festiwali szekspirowskich.

Warsztaty plastyczne „Szekspir na różowo” – uczestnicy warsztatów będą posługiwać się techniką „murales” – techniką malowania na murach, wynalezioną przez meksykańskiego malarza Diego Riverę. Warsztaty dotyczyć będą fenomenu Szekspira i elementów komediowych w jego sztukach. Słońce, wakacje nastrajają nas pogodnie, a kolor różowy wprowadzi element zabawy do powstałych muralesów. Uczestnicy będą wykonywać malunki i napisy, wykorzystywać cytaty z komedii szekspirowskich; dodatkową inspiracją będą także oglądane na XIII Festiwalu Szekspirowskim przedstawienia teatralne. Warsztaty plastyczne, odbywające się w pracowni Iwony Zając na terenie Stoczni Gdańskiej, to kontynuacja zajęć rozpoczętych w 2004 roku. W ramach kolejnych edycji Festiwalu Szekspirowskiego powstały malunki „Szekspir na ulicy”, „LOGO SZEKSPIR”, „Szekspir z Zającem”. Efektem było powstanie efektownych murali zdobiących ściany przejścia podziemnego w Gdańsku - pod skrzyżowaniem ulic Okopowej i Podwale Przedmiejskie. Miejsce to, położone niedaleko działki, na której ma powstać Teatr Elżbietański, jest symbolicznym przejściem z Gdańska Głównego na Dolne Miasto. Warsztaty zakończą się 4 sierpnia wernisażem. 

